
                                                                                              ΑΔΑ:4ΑΣ97ΛΗ-ΗΤΓ
                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Λαμία ,  12   -  7  -  2011
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                      Αριθμ. Πρωτ.: οικ: 46225/1933
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Ταχ.Δ/νση: Πλ. Ελευθερίας 3  
ΤΚ:  35100 Λαμία 
Πληροφορίες: Γ. Παπαλέξη
Tηλ: 2231353344
Fax : 2231052034

Θέμα : « Ορισμός Προϊσταμένων Τμημάτων της  Γενικής  Δ/νσης  Περιφερειακής 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   ΣΤΕΡΕΑΣ   ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010  (Φ.Ε.Κ.  87/Τεύχος Α΄)  «  Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π. Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 

(ΦΕΚ 241/ Τεύχος Α΄ / 27-12-2010). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν.3905/2010 (ΦΕΚ 219/τεύχος Α΄/27-12-2010)
4. Την  αριθμ.  πρωτ.  74614/28-12-2010  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (εγκύκλιος 53).  
5. Την  ανάγκη  εύρυθμης  λειτουργίας  των  υπηρεσιών  της  Περιφέρειας  Στερεάς 

Ελλάδας.  
   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
 

      
Ορίζουμε  Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Δ/νσης Περιφερειακής  Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής ,  ως ακολούθως  : 



1) Διεύθυνση Κτηνιατρικής  
 Στο  Τμήμα  Κτηνιατρικής  Δημόσιας  Υγείας,  την   Κίττα  Ελένη  του  Κων/νου 

κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων με βαθμό Β΄.
 Στο Τμήμα Κτηνιατρικής Αντίληψης Φαρμάκων, την Νεοφωτίστου Παναγιώτα 

του Γεωργίου κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων με βαθμό Β΄.

2) Διεύθυνση  Αγροτικής  Οικονομίας  και  Κτηνιατρικής  Περιφερειακής  Ενότητας   
Φθιώτιδας
 Στο  Τμήμα  Ποιοτικού  και  Φυτοϋγειονομικού  Ελέγχου,  την  Τζίγκα  –  Φινέ 

Γεωργία  του Ιορδάνη κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό Α΄.
 Στο  Τμήμα  Φυτικής  και  Ζωικής  Παραγωγής,  τον  Ρεγγινιώτη  Αθανάσιο  του 

Γεωργίου κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό Α΄.
 Στο  Τμήμα  Κτηνιατρικής,  την  Χριστοπούλου  Κωνσταντία  του  Αλεξάνδρου 

κλάδου ΠΕ Κτηνιάτρων με βαθμό Β΄.

         

                                                                                           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                                                                                        ΚΛΕΑΡΧΟΣ    ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
 Γραφείο Περιφερειάρχη
 Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας
 Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών
 Προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων
 Δ/νση  Οικονομικού 
 Ανωτέρω οριζομένους 
 Δ/νση  Διαφάνειας  &  Η.  Δ.  (να  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  της  Περιφέρειας  Στερεάς 

Ελλάδας)

Εσωτερική διανομή:
 Τμήμα Προσωπικού (ενημέρωση ατομικών φακέλων)


